Администрация Магинского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    10.07. 2019					                                           № 58п
п. Маго

[bookmark: _GoBack]О введении режима чрезвычайной ситуации на территории Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ "О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 "О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций", приказом МЧС России от 08 июля 2004 г. № 329 "Об утверждении критериев о чрезвычайных ситуациях", в целях предотвращения аварийной ситуации, устранения аварийного состояния строительных конструкций и устранения недопустимого для эксплуатации состояния технологического оборудования котельной Магинского сельского поселения, а также недопущения перебоев во время отопительного сезона и нарушения жизнеобеспечения жителей Магинского сельского поселения, на основании решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района от 10 июля 2019 г. № 4 «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории Магинского сельского поселения», администрация Магинского сельского
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Ввести с 10 июля 2019 г. на территории Магинского сельского поселения режим чрезвычайных ситуаций на период ликвидации аварийной ситуации, устранения аварийного состояния строительных конструкций и устранения недопустимого для эксплуатации состояния технологического оборудования котельной, до особого распоряжения.
	2. Комитету по управлению имуществом администрации Николаевского муниципального района (Коноплёва М.П.), как собственнику имущества, произвести все необходимые работы, направленные на устранение аварийного состояния строительных конструкций и устранения недопустимого для эксплуатации состояния технологического оборудования котельной расположенной по адресу: Хабаровский край, Николаевский район, п. Маго, ул. 60 лет Октября, д. 1, а также недопущения перебоев во время отопительного сезона и нарушения жизнеобеспечения жителей Магинского сельского поселения.
	3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Магинского сельского поселения.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на главу Магинского сельского поселения Мавровского В.Е.
	5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                 В.Е. Мавровский